MARKKINA-ARVO 

Edellä olevan perusteella arvioimme Helsingin (91) Lehtisaaressa sijaitsevien tonttien 

30210/1, 30212/1, 30218/2, 30214/6, 30216/5, 30217/1, 30217/2, 30216/2, 30216/3 ja 30216/4 

markkinavuokriksi seuraavaa: 

tontti 30210/1: viisisataaneljäkymmentätuhatta (540.000) euroa vuodessa 

tontti 30212/1: kaksisataaseitsemänkymmentätuhatta (270.000) euroa vuodessa 

tontti 30218/2: sataneljäkymmentäseitsemäntuhatta (147.000) euroa vuodessa 

tontti 30214/6: satakaksitoistatuhattaviisisataa (112.500) euroa vuodessa 

tontti 30216/5: sataviisikymmentäkaksituhatta (152.000) euroa vuodessa 

tontti 30217/1: kaksikymmentäkahdeksantuhattaviisisataa (28.500) euroa vuodessa 

tontti 30217/2: kolmekymmentäseitsemäntuhattaviisisataa (37.500) euroa vuodessa 

tontti 30216/2: kolmekymmentäneljätuhattaviisisataa (34.500) euroa vuodessa 

tontti 30216/3: kolmekymmentäneljätuhattaviisisataa (34.500) euroa vuodessa 

tontti 30216/4: kolmekymmentäseitsemäntuhattaviisisataa (37.500) euroa vuodessa 

arvopäivä 26.5.2015 

Arvion tarkkuus on normaalia suuruusluokkaa (+ / - 10 %). 

LAUSUNNON LAATI 

CATELLA PROPERTY OY 

Arviointi- ja konsultointipalvelu 

Helsinki 26.5.2015 

Teemu Hall 

Arviointiasiantuntija